
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TAMBORINI Lorenzo

PINCIROLI Pierangelo

ROVELLINI Giovanni

REGUZZONI Roberto

FANTINI Alfredo

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

60

40

70

0

30

2

3

1

6

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOSSO Giuseppe

PINCIROLI Pierangelo

ROVELLINI Giovanni

REGUZZONI Roberto

FANTINI Alfredo

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

70

40

70

0

30

1,5

3

1,5

6

4

T

T

T

T
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Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

NOBILI Sergio

DOTTO Franco

GAIERA Luigi

ROSSETTO Giuliano

CRANNA Mauro

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

0

160

120

120

70

5

1

2,5

2,5

4

C
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Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

VENTURA Franco

TEDESCHI Marco

FERRARI Andrea

PISAN Sergio

BOSSI Luciano

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

250

130

70

130

110

1

2,5

5

2,5

4
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Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MAROLLA Simone

BERTOLANI Remo

MAZZUCCHELLI Bruno

MAIURANO Cataldo

DELLA VALLE Enrico

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Trabucco)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

160

0

2

50

1

1

6

3

2

4

A
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Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ORELLI Ivone

CANAVESI Adelmo

BUZZI Pierluigi

TROLLI Gianluigi

ANZOLETTI Otello

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

120

110

50

60

40

1

2

4

3

5
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Prova nr. 6

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TURINI Ivano

VANZELLA Alessio

FARE' Giovanni

SALA Gaetano

COSTANTE Alessandro

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

70

110

2

3

0

2

1

4

3

6 A
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Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 25-09-2022

Società Organizzatrice Venegonesi A.S.D.P.

Manifestazione 04 Campionato Provinciale Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Bertoni Franco

Direttore di Gara

Gimbelli Gilberto

Note


